



Ciechanów, dn.14.10.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**  
z dnia 13.10.2020 r.

**Sygnatura sprawy: DTR/W3/2/2020**

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na „*Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej*” Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający zaakceptuje aktualny katalog części zamiennych w postaci indywidualnego dostępu online w języku angielskim?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w postaci indywidualnego dostępu online w języku angielskim.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający poda szacunkową ilość motogodzin jaką zamierza przepracować maszyną w ciągu roku? Jest to niezbędne do wyliczenia przeglądów.

**ODPOWIEDŹ:**

Szacunkowa ilość motogodzin do przepracowania maszyną w ciągu roku wynosi:  
900 – 1000 mtg.

**Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81  
[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994

**PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu kryterium SWIZ, punkt XIII, podpunkt 1 w części „Pakiet przeglądów, który zawiera dojazd serwisu, materiały przeglądowe + robocizna” i stanowi część wzoru Pakiet Przeglądów „P” – 10% w taki sposób, aby liczone były motogodziny a nie miesiące? Zgodnie z zaleceniami producenta przeglądy wykonuje się biorąc pod uwagę przede wszystkim ilość przepracowanych godzin a nie czas który upłynął. W związku z powyższym, czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w Formularzu Ofertowym w punkcie I „Okres na jaki udzielony został „Pakiet przeglądów”, który zawiera dojazd serwisu, materiały przeglądowe + robocizna” z zapisu „... miesięcy” na zapis „ ... motogodzin”?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu kryterium SWIZ - punkt XIII podpunkt 1. Zamawiający podaje szacunkową w bardzo dużym stopniu przybliżoną ilość godzin jaką planuje przepracować w ciągu roku – co pozwala w bardzo wysokim procencie ustalić terminy przeglądów.

**PYTANIE 4:**

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w kabinę z klimatyzacją?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zgadza się na maszynę wyposażoną w klimatyzację.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SIWZ, wysłanej przez Zamawiającego wybranym Wykonawcom.

Wiceprezes Zarządu  
ds. Technicznych

Artur Gziński

Prezes Zarządu

Marcin Burchacki

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61

POGOTOWIE WOD-KAN 994